Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 68 имени А.И. Макаренко города

Белореченска муниципального образования Белореченский район

П Р И К А З
о т №

город Белореченск

б организации работы по празднованию 80-й годовщины Победы в
Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

в МБОУ СОШ 68

На основании приказа УО от 22.01.2025 №59 «Об утверждении плана
мероприятии по празднованию 80-й годовщины Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 годов», п р и к а з ы в а ю :
1. Заместителю директора по ВР Евко О.А. составить план работы по
Х Г т Г Г ™ 0 8° 'Й Г0Д0ВЩИНЫ ПобеДы в Великой Отечественной войне

1-1945 годов (на основании и с учётом плана, утверждённого
министерством образования, науки и молодёжной политики Краснодарского

2. Заместителю директора по ВР Евко О.А. план мероприятий довести до
сведения педагогического и ученического коллектива.
3. Педагогическому коллективу принять в работу план мероприятий и
своевременно предоставлять информацию о проведённых мероприятиях
заместителю директора по ВР
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.В. ПисьменнаяДиректор МБОУ СОШ 68

С приказом ознакомлены:

С приказом ознакомлены:
Неровная М.П.

Евко О.А.

Нужная И.П.

Городова Г.С.

Вовженяк С.Н.

Грошевая В.Н.

Рунг М. А.

Тарасенко М.А.
Варга В.Д. 0 2 ?  ̂ '
Конюх О.А.

Медведева А.В.

Цвиринько А.А.

Алмазова Н.И.

Гончаренко Н.Г.

Токарева А.Г.

Шахвердян М. А.

Климова И. A. ioC
Нерсисян Л.Л. СУф
Терзян А. Д.

Будриева Г. А.

Онищенко Я.Ю.

Джигунова Ю.П.

Динивизюк Ж.В

Аветисян Г.В.

Гулида Е.А.

Марченко Ю.У.

Гончарова С.В.

Кулий Л. А.

Спирина С.В. —

Крайнева А.Ю.

Грешнякова С.Р.

Зеленина Н.А.

Мордовина И.В.

Абрамян К.Р.

Натачеева М. С.